tue per apostolica scripta mandamus, quatinus ipsos infra catholicum gregem admittens 

et benigne pertractans, ob notam, quam de pristina conuersatione contraxerant, non 

permittas eos a quoquam temere molestari; sed ab omni eos infamia et scandalo seruans 

immunes, tam ex litteris testimonialibus quam aliis adminiculis ipsos misericorditer 

adiuues propter Deum. Dat. Lat. III kalendas iunii, pontificatus nostri anno 

quintodecimo. 

In eumdem modum scriptum est Garsie Oscensi episcopo. 

25 

1218, enero, 17. La Seo de Urgel 

Bernat de Castellarnau y su hijo Ramón reconocen ante el capítulo de la catedral 

de Urgel el reparto acordado de los diezmos de los hombres de Mallolís, Riumadriu y 

Colomers entre ellos mismos y la obra de la catedral de Santa Maria de Urgel. 

A. ACU, pergamino original, 264 x 91 mm., carpeta 2 del siglo XIII, s/n. 

Notum sit omnibus quod contencio et controuersia fuit inter ecclesiam urgellensem 

et I. de Uillarubea, operarium beate Marie, ex una parte, et B. de Castro A. et R., filius 

eius ex alia, super quibusdam decimis et montanis in terminis de Maiolis. Tandem ego, 

B. de Castro A., et R., filius meus, recognouimus in urgellense capitulo, in audiencia A. 

de Liuia prioris, et P. de Iosa archidiaconi, et G. de Monteregali archidiaconi, et 

multorum proborum hominum, clericorum siue laicorum Sedis, quod quidquid laborant 

homines de Maiolis, a collo de Neruz usque ad laguna de Iuuerre, donent decimam operi 

beate Marie bene et fideliter, exceptis mansis B. de Maiolis et P. de Ferrera et posteritati 

eorum, de quibus habemus et accipimus terciam partem decime. Et similiter quidquid 

ibi laborant homines de Riumadrid et de Colomers infra dictos terminos, obseruent et 
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donent nobis et successoribus nostris decimam et omne ius quod habemus in dictis 

terminis et in mansis per frarescam parentum nostrorum uel pro aliqua racione. Per nos 

et per omnes successores nostros natos et nascituros, pro salute anime nostre et 

parentum nostrorum, damus, concedimus et difinimus Deo et beate Marie et operi 

eiusdem ecclesie, et uobis I. de Uillarubea, operario in perpetuum, et insuper 

concedimus uobis et firmamus Deo et operi beate Marie illam exempcionem quam fecit 

G. de Parisio a G. de Gleta et B. de Petrabruna in dictis decimis et in mansis de Maiolis, 

illa omnia superius dicta et singula, et quidquid ibi modo habeatis et teneatis aliqua 

racione, concedimus Deo et operi beate Marie et uobis I. de Uillarubea, operario